
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 5.decembris                                                                             protokols Nr. 26. 
 

LĒMUMS Nr. 17. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr.33  

“Par projekta “Ķeguma prospekta pārbūve no Parka ielas līdz Tilta ielai 

Baldonē, Ķekavas novadā” realizēšanu” 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr.33 

“Par projekta “Ķeguma prospekta pārbūve no Parka ielas līdz Tilta ielai Baldonē, Ķekavas novadā” 

realizēšanu”, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2024.gada 24.aprīlī ir pieņēmusi lēmumu Nr.33 “Par projekta “Ķeguma 

prospekta pārbūve no Parka ielas līdz Tilta ielai Baldonē, Ķekavas novadā” realizēšanu” 

(protokols Nr.10); 

2. Ķekavas novada dome 2024.gada 10.jūlijā ir pieņēmusi lēmumu Nr. 18 “Par grozījumiem 

Ķekavas novada domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr.33 “Par projekta “Ķeguma prospekta 

pārbūve no Parka ielas līdz Tilta ielai Baldonē, Ķekavas novadā” realizēšanu” (protokols Nr. 

15); 

3. Ķekavas novada dome 2024.gada 27.augustā ir pieņēmusi lēmumu Nr.1 “Par būvdarbu līgumu 

Nr. 1-17.1/24/383 un Nr.1-17.1/24/300, kas noslēgti ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“DSM”, izbeigšanu”, (protokols Nr.19-A); 

4. publiskā iepirkuma procedūrā “Būvdarbu veikšana Ķeguma prospekta pārbūvei no Parka ielas 

līdz Tilta ielai Baldonē, Ķekavas novadā”, ar identifikācijas Nr. ĶNP 2024/73, līguma slēgšanas 

tiesības ir piešķirtas pretendentam SIA “AB-rent”, vienotās reģistrācijas numurs 40003780841, 

līgumcena EUR bez PVN 907 550,06, PVN 21% - 190 585,51 EUR, kopā EUR 1 098 135,57. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas Ziņojumu Nr. 1-9.18.4/24/44, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izteikt Ķekavas novada domes 2024.gada 24.aprīļa lēmuma Nr.33 “Par projekta “Ķeguma 

prospekta pārbūve no Parka ielas līdz Tilta ielai Baldonē, Ķekavas novadā” realizēšanu” 

(protokols Nr.10) konstatējošās daļas 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. projekta izmaksas kopā ir 1 108 347,97 EUR (ieskaitot PVN 21%). Ķekavas novada 

pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru būvdarbu veikšanai „Būvdarbu veikšana 

Ķeguma prospekta pārbūvei no Parka ielas līdz Tilta ielai Baldonē, Ķekavas novadā”, 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2024/73, kurā izvēlēts pretendents SIA “AB-rent”, vienotās 

reģistrācijas numurs 40003780841, līgumcena EUR bez PVN 907 550,06, PVN 21% - 190 

585,51 EUR, kopā EUR 1 098 135,57. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā 

iepirkuma procedūru būvuzraudzības darbu veikšanai “Būvuzraudzība apvienoto gājēju ceļu 

un veloceļu būvniecībai un ielu pārbūvei Ķekavas novadā”, Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 

2024/13, kura 4.daļā “Būvuzraudzība objektam “Ķeguma prospekta pārbūve no Parka ielas 

līdz Tilta ielai, Baldone, Ķekavas novads”” izvēlēts pretendents SIA “Somniar”, vienotās 

reģistrācijas numurs 40203150774, līgumcena EUR bez PVN 6 100,00, PVN 21% - 1 281,00 

EUR, kopā EUR 7 381,00. Autoruzraudzību atbilstoši iepirkuma procedūrai “Projektēšanas un 

autoruzraudzības darbi pieciem ielu un ceļu objektiem Ķekavas novadā”, identifikācijas Nr. 

ĶNP 2022/68, veiks SIA “Global Project”, reģistrācijas numurs 40103524162, par summu 

EUR 2340,00, PVN 21% - 491,40 EUR, kopā EUR 2831,40”; 

2. Izteikt Ķekavas novada domes 2024.gada 24.aprīļa lēmuma Nr.33 “Par projekta “Ķeguma 

prospekta pārbūve no Parka ielas līdz Tilta ielai Baldonē, Ķekavas novadā” realizēšanu” 

(protokols Nr.10) konstatējošās daļas 4. un 5.punktu šādā redakcijā: 

“4. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā no dotācijas autoceļiem ir paredzēti 

1 500,00 EUR pašvaldības līdzfinansējumam būvdarbu kopējām 2024.gadā” 

“5. Ķekavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā ir jāparedz 213 052,97 EUR pašvaldības 

līdzfinansējumam būvdarbu kopējām izmaksām, būvuzraudzības izmaksām un 

autoruzraudzības izmaksām 2025 gadā.” 

3. Izteikt Ķekavas novada domes 2024.gada 24.aprīļa lēmuma Nr.33 “Par projekta “Ķeguma 

prospekta pārbūve no Parka ielas līdz Tilta ielai Baldonē, Ķekavas novadā” realizēšanu” 

(protokols Nr.10) lemjošās daļas 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu vidējā termiņā 157 728,62 EUR apmērā no būvdarbu 

kopējām izmaksām, paredzot, ka ikgadējais līdzfinansējums nav mazāks kā 15 % no kopējām 

projekta izmaksām attiecīgajā gadā un papildus pašvaldības 2025.gada budžetā paredzēt 

finansējumu 46 611,95 EUR apmērā no būvdarbu kopējām izmaksām.”  

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


